TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – NĂNG LƯỢNG

QUỐC GIA VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /BSR-VPHĐQT Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

V/v công bố giao dịch với người có liên quan

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

- Mã chứng khoán: BSR

- Địa chỉ: số 208 Đại lộ Hùng Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Điện thoại liên hệ: 0255 3825825 Fax: 0255 3825826

- Email: dhcd@bsr.com.vn

2. Nội dung công bố: Ngày 23/07/2025, Hội đồng quản trị BSR thông qua giao

dịch với người có liên quan là Liên danh Công ty cổ phần dịch vụ dầu khí Quảng Ngãi

PTSC, Tổng Công ty Hóa chất và Dịch vụ dầu khí - CTCP và Công ty cổ phần Bảo

dưỡng và Sửa chữa công trình dầu khí (PQN - PVCHEM – PMS), cụ thể: phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp dịch vụ lắp đặt giàn giáo để thực hiện

công việc kiểm tra, bảo dưỡng và chống ăn mòn khu vực phụ trợ và ngoại vi theo Đơn

hàng số 0303/1100003057/ĐH-BDSC-S” có giá trị 40.996.820.755 VND.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào

ngày 23/07/2025 tại đường dẫn https://bsr.com.vn/, chuyên mục Nhà đầu tư.

  Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- Ban TGĐ;

- Ban: KD, PCRR, TMDV, TCKT, KTNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định 2941/QĐ-BSR ngày 23/07/2025;

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Hạng Anh Minh

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 494/CV-VPHĐQT/2025

4341 23

1/4

T -

- -

-BSR    2025

QUY NH

-BDSC-S

;

-

1402/QÐ- q

- q

theo (2026- ;

-

-BDSC-

 2864/TTr-BSR ngày
18/7/2025

-
BDSC-S ,

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 494/CV-VPHĐQT/2025

2/4

. Phê k t qu  l a ch n nhà th u gói th

-BDSC-S
v i các n i dung

 :
-

(PQN - PVCHEM  PMS);

 40.996.820.755 VND

.
Nhà máy L

Qu , xã V

 ;

.

các B

-
- , BKS;
- T.T.B ;
-
- Ban: TMDV, BDSC, KTNB;
-

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 494/CV-VPHĐQT/2025

3/4

: GIÁ TR  H NG T M TÍNH

nh s           -BSR ngày      /        /2025)

STT
Mã

 HHDV
Tên HHDV  Kh ng   Thành ti n Ghi chú

1 J080501
K t c ng, <= 15 m, Bên ngoài,
>= 250 kg/m2

M3 208.783 124.750 26.045.679.250
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

2 J080502
K t c ng > 15 m, Bên ngoài, >=
250 kg/m2

M3 11.741 142.500 1.673.092.500
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

3 J080503
K t c ng, <= 15 m, Không gian
h n ch , >= 250 kg/m2

M3 353 135.200 47.725.600
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

4 J080504
K t c ng, > 15 m, Không gian
h n ch , >= 250 kg/m2

M3 68 137.100 9.322.800
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

5 J080601
K t c u giàn giáo treo <= 15 m, Bên ngoài, >=
250 kg/m2

M3 2.017 129.700 261.604.900
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

6 J080602
K t c u giàn giáo treo, > 15 m, Bên ngoài, >=
250 kg/m2

M3 68 137.100  9.322.800
Không bao g m sàn thao
tác, sàn chi u ngh , sàn
trung gian

7 J080701
L p và tháo sàn thao tác trên k t c u giàn giáo
s n có <= 15 m, Bên ngoài, >= 250 kg/m2

M2 109.900 62.400 6.857.760.000
Sàn chi u ngh , sàn trung

sàn thao tác

8 J080702 L p và tháo sàn thao tác trên k t c u giàn giáo M2 5.904 71.350 421.250.400  Sàn chi u ngh , sàn trung

V
ăn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com

.vn. V
ới số định danh: 494/C

V
-V

P
H

Đ
Q

T/2025

4/4

STT
Mã

 HHDV
Tên HHDV  Kh ng   Thành ti n Ghi chú

s n có > 15 m, Bên ngoài, >= 250 kg/m2 sàn thao tác

9 J080703
L p và tháo sàn thao tác trên k t c u giàn giáo
s n có <= 15 m, Không gian h n ch , >= 250
kg/m2

M2 176 65.500 11.528.000
Sàn chi u ngh , sàn trung

sàn thao tác

10 J080704
L p và tháo sàn thao tác trên k t c u giàn giáo
s n có > 15 m, Không gian h n ch , >= 250
kg/m2

M2 34 66.200 2.250.800
Sàn chi u ngh , sàn trung

sàn thao tác

11 J080705
Giàn giáo khung ch  t o s n, Bên ngoài, >=
125 kg/m2

M3 1.000 115.300 115.300.000

12 J080706
kg/m2

M3 10.000 181.500 1.815.000.000

C ng 37.269.837.050

Thu  VAT (t m tính 10%) 3.726.983.705

T ng c  40.996.820.755

B ng ch : B ng

Ghi chú m t t c  các lo i thu   nhà th u hoàn thành d ch v . Thu  GTGT s  nh t i th m xu
nh c c.

V
ăn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com

.vn. V
ới số định danh: 494/C

V
-V

P
H

Đ
Q

T/2025

		eoffice@bsr.com.vn
	2025-07-23T16:28:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]